Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 22 »  августа   2012г.
	№87

О единовременных выплатах

молодым специалистам –

педагогическим работникам

образовательных учреждений
Краснояружского района

В целях привлечения и закрепления молодых специалистов в образовательных учреждениях района

постановляю:
1. Производить единовременные выплаты в течение первых трех лет работы молодым специалистам образовательных учреждений района, выпускникам учреждений среднего или высшего профессионального образования, 20 000 руб., 30 000 руб., 40 000 руб. в первый, второй, третий годы работы соответственно, работающим в сельских образовательных учреждениях,
10 000 руб., 20 000 руб., 30 000 руб. соответственно в поселковых образовательных учреждениях.
2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района (Солошенко В.В.) профинансировать данное мероприятие за счет средств, предусмотренных по разделу «Образование».
3. [image: image1.jpg]

Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя   главы  администрации   района   по  социальной политике  Мовчан В.А.

Глава администрации

Краснояружского района                                                              В.Бурба